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HARJUMAA OMAVALITSUSTE LIIT 
VOLIKOGU KOOSOLEKU PROTOKOLL 

 
 
Kindluse Kool, Järveküla     19. aprill 2023 
 
Koosoleku algus 10:00, lõpp 13:20 
 
Osalesid volikogu liikmed ja asendusliikmed vastavalt registreerimislehele  
Juures viibisid külalised vastavalt registreerimislehele 

 
1. Juhatuse liige Madis Sarik avas koosoleku ja tutvustas päevakorda. Rae vallavanemana tervitas ta 

ka valla poolt ja tutvustas Kindluse Kooli. 
 

2. Sotsiaalkindlustusameti teenusjuht Mart-Peeter Erss rääkis kavadest hooldereformi rakendamiseks 
(rõhuasetusega üldhoolduse teenustele) alates 1. juulist 2023. 

 
3. AS Eesti Liinirongid juhatuse esimees Lauri Betlem ja müügijuht Ronnie Kongo kõnelesid Eesti  

reisirongiliikluse teenuste hetkeseisust, arengutest ja perspektiividest. 
 
4. Marius Kupper, Päästeameti elanikkonnakaitse nõunik ja AS Eesti Raudtee turvajuht, tegi ettekande 

teemal „Kriisiohud, valmisolekud, reaalsed tegevused ja õppused kohalikele omavalitustele“.  
 
5. Dagni Dorbek (Kiili Vallavalitsuse haridusnõunik) ja Katrin Parve (Saku Vallavalitsuse hariduse ja 

kultuuriteenistuse juht) esitasid ettepaneku alushariduse õpetajate töökorralduse ühtlustamiseks. 
Probleemiks on õpetajate ületunnid. Toimus arutelu.  

Otsustati 
5.1 Koostada ühispöördumine HOL liikmetele, milles toonitada vajadust järgida haridustöötajatele 

kehtestatud tööaega 7 tundi päevas ja 35 tundi nädalas, soovitavalt alustades ühist lähenemist 
alates uuest õppeaastast.  

 
6. Kristjan Kenapea ja Andre Sepp tutvustasid HOL tunnustusauhinna HOLMER statuudi muutmise 

ettepanekuid. Toimus arutelu.  
Otsustati 

6.1 Lugeda esimene lugemine lõppenuks ning otsustada HOL tunnustusauhinna HOLMER statuudi 
muutmine järgmisel HOL volikogu koosolekul. 

 
7. Tiina Beldsinsky tutvustas uuendatud Harjumaa arengustrateegia järgseid tegevusi ning 

tegevuskavade uuendamise protsessi. 
 

8. Ruth Jürisalu andis ülevaate XII Noorte Laulu- ja Tantsupeo ettevalmistamisest ning selgitas 
sellealase korraldusliku info vahetamise korraldust kohalikele omavalitsustele. 
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9. HOL tegevdirektor andis teavet HOL juhatuse 12.04.02.2023 koosolekul arutatust ja otsustatust, 
samuti mais planeeritavast HOL kevadseminarist. Arutati kohapeal tõstatatud töökorralduslikke 
küsimusi ning HOL volikogu järgmiste koosolekute võimalikke päevakorraküsimusi. 

 
/ digitaalselt allkirjastatud /     / digitaalselt allkirjastatud /  
 
Madis Sarik       Kristjan Kenapea  
Koosoleku juhataja      Protokollija  


